
Direzione Centrale
Infrastrutture, Lavori Pubblici e Mobilità

Servizio Mobilità Sostenibile
Servizio Attività Tecniche II Municipalità
Servizio Attività Tecniche IV Municipalità

ORDINANZA DIRIGENZIALE N° 19  del 27.01.2016

OGGETTO: Rettifica  dell'O.D.  n.  333 del  28.12.2015 prot.  Generale  n.  1265 del  28.12.2015 relativa
all''Unione delle ZTL Centro Antico e Mezzocannone, modifica dell'Ordinanza Sindacale n.
120 del 09.02.2012, al punto D) e dell'Ordinanza Sindacale n. 1739 del 28.11.2013.

I   DIRIGENTI
Premesso che
-  con  Ordinanza  Dirigenziale  n.  333  del  28.12.2015  prot.  Generale  n.  1265  del  28.12.2015  sono  stati
unificati  i  varchi di ZTL  Centro Antico e Mezzocannone, modifica dell'Ordinanza Sindacale n.  120 del
09.02.2012, al punto D) e dell'Ordinanza Sindacale n. 1739 del 28.11.2013;
- con nota PG/2016/0064263 del 25.01.2015 l'ufficio ZTL Sezione U.O.C.D.V.D. ha fatto rilevare che il
varco di via Miroballo è stato indicato come varco di via Grande Archivio (altezza via Miroballo al Pendino)
- che l'ordinanza Sindacale n. 897 del 21.09.2012 relativa all'attivazione dei varchi telematici di controllo
della ZTL Centro Antico indica Varco Via del Sole, Varco via Miroballo al Pendino, Varco Via Duomo e
Varco Santa Sofia;
Ritenuto per i motivi di cui in premessa di dover modificare e integrare l'Ordinanza Dirigenziale n. 333 del
28.12.2015 prot. Generale n. 1265 del 28.12.2015;
Letto il D.Lgs 30/04/1992 n° 285 e successive modifiche ed integrazioni;

O R D I N A

RETTIFICARE l'Ordinanza Dirigenziale n. 333 del 28.12.2015 prot. Generale n. 1265 del 28.12.2015 nel
senso che il varco di Grande Archivio deve intendersi Varco via Miroballo. 

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi revocate.
A norma  dell'articolo  3  comma  4  della  Legge  241/90,  avverso  la  presente  Ordinanza,  chiunque  abbia
interesse potrà ricorrere, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale,
ovvero entro centoventi giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.
Ai  sensi  dell'articolo 37 del  Codice della  Strada,  D.  Lgs.  285/92,  avverso il  presente  provvedimento è
ammesso ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e
dei  Trasporti,  entro  sessanta  giorni  dalla  pubblicazione,  con  le  formalità  stabilite  dall'articolo  74  del
Regolamento di Esecuzione D. P. R. 495/92.

Sottoscritta digitalmente da
            Il Dirigente                                               Il Dirigente                                           Il Dirigente
Servizio Mobilità Sostenibile                    S.A.T.  II Municipalità                           S.A.T.  IV Municipalità
    ing. Francesco Addato                           arch. Claudio Piccirillo                             arch. Fabio Vittoria

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di
Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Unione delle ZTL Centro Antico e Mezzocannone                                                                                                                      Pag. 1/1

Comune di Napoli
Data: 28/01/2016, OD/2016/0000043


		2016-01-26T15:31:15+0000
	FRANCESCO ADDATO


		2016-01-26T15:32:01+0000
	CLAUDIO PICCIRILLO


		2016-01-26T15:33:14+0000
	Fabio Vittoria




